Ventiler fér varmvattenberedning | LK 551 HydroMix

LK 551 HydroMix

TEKNISKA DATA

Arbetstemperatur
Blandningstemperatur

Max. arbetstryck
Media 1
Media 2

Media 3
Gangstandard

Material, ventilhus

Temperaturstabilitet

Min. +5°C/Max. +95°C
Min. +25°C/Max. +45°C
Min. +35°C/Max. +55°C
Min. +35°C/Max. +65°C
1,0 MPa (10 bar)

Vatten - Etylenglykol-
inblandning 50%

Vatten - Propylenglykol-
inblandning max. 50%
Vatten - Etanolinblandning 50%
Rp - invandig ganga,

G - utvandig ganga
Avzinkningshardig massing
EN 12165 CW625N
+3°C

KAPACITETSDIAGRAM

Kvs (m3/h)
10,0
~
:§ /’//
& 10 T LA
]
3
[N
B
T L]
L //
0,1
1 10 100
Tryckfall (kPa)

REGISTERED
DESIGN

LK 551 HydroMix ar en blandningsventil fér varmvattenberedning och
varmesystem. Blandningsventilen har en termisk insats som reglerar till-
forseln av bade kall- och hetvatten sa att 6nskad temperatur uppnas.
Ventilen har ett skallningsskydd som stanger fér inkommande hetvatten
om kallvattentillférseln skulle upphéra. WRAS certifierad.

Pilar pa ventilhuset anger flodesriktning.

C = inkommande kallvatten
H = inkommande hetvatten
M = utgdende varmvatten
Vid montage pa panna/ackumulatortank med inbyggd varmvatten-
beredare bér installationen utféras med varmespérr. Onskad varm-
vattentemperatur, inom regleromradet +25°C/+35°C - +45°C/

55°C/65°C, stélls in med ventilratten. Skyddskapan férhindrar att
temperaturinstallningen andras oavsiktligt.

Ventilen kraver inget underhall. Kontrollera installationen regelbundet.
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LK 551 - INVANDIG GANGA

RSK ARTIKELNR.

181616
181617
181455
181486

DIMENSION
Rp %"
Rp %"
Rp %"
Rp %"

LK 551 - UTVANDIG GANGA

ARTIKELNR.
181618
181619
181620
181452
181453
181454

KVS M3/H
1,5
1,6
1,5
1,6

DIMENSION
G
G %"
G1”
G %"
G#”
G1”

LK 551 - KLAMRINGSKOPPLING

KVS M3/H
1,3
1,5
1,6
1,3
1,5
1,6

DIMENSION
15 mm
22 mm
15 mm
15 mm

22 mm

22 mm

RSK ARTIKELNR.
- 181621
- 181622
4920717 181456
- 181523
4920718 181457
- 181487
LAR OCH TILLBEHOR

RESERVDE/

KVS M3/H
1,3
1,6
1,3
1,3
1,6
1,6

B MM
42,5
43,5
43,5
42,5
43,5
43,5

B MM
51
52
51
51
52
52

RSK

CMM DMM BLANDNINGSTEMPERATUR VIKT KG
43,5 45 +25°C - +45°C 0,5
43,5 45 +25°C - +45°C 0,5
43,5 45 +35°C-+65°C 0,5
43,5 45 +35°C-+65°C 0,5
3e
CMM DMM BLANDNINGSTEMPERATUR VIKT KG
99 45 +25°C - +45°C 0,4
99 45 +25°C - +45°C 0,5
99 45 +25°C-+45°C 0,5
©e 45 +35°C-+65°C 0,4
99 45 +35°C-+65°C 0,5
99 45 +35°C-+65°C 0,5
CMM D MM BLANDNINGSTEMPERATUR VIKT KG
106 45 +25°C-+45°C 0,4
106 45 +25°C-+45°C 0,4
106 45 +35°C-+65°C 0,5
106 45 +35°C - +55°C 0,5
106 45 +35°C-+65°C 0,6
106 45 +35°C - +55°C 0,6
ART.NR. ARTIKEL POS.
095235 Rep. sats 551, 25°C - 45°C 1
095234 Rep. sats 551, 35°C - 65°C 1
095236 Rep. sats 551, 35°C - 55°C 1
092054 Koppelsats G %" x %" lekande mutter, 2
packningar, 1 backventil
092055 Koppelsats G %" x %" lekande mutter, 2
packningar, 2 backventiler
092052 Koppelsats G %" x 1" lekande mutter, 2
packningar, 1 backventil
092053 Koppelsats G %" x 1" lekande mutter, 2

packningar, 2 st backventiler



